
PORTARIA Nº 6051 de 28 de agosto de 2017.  

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE: 

1 – Divulgar no Diário Oficial do Estado e através do site http://www.educacao.ba.gov.br a relação dos 
candidatos habilitados em ordem de classificação da Análise Curricular do Processo Seletivo 
Simplificado da Secretaria da Educação - SEC, Edital SEC/SUDEPE 006/2017 para a função temporária 
de Professor da Educação Profissional; 

2 - Convocar para entrega de documentação com a finalidade de comprovação das informações contidas 
no currículo e declaradas na inscrição do Processo Seletivo Simplificado de Análise Curricular com vistas 
a validar a sua classificação, atendendo ao disposto do capitulo 8 do Edital SEC/SUDEPE 006/2017, 
acompanhada da “Relação de Documentos para a Avaliação Curricular” – Modelo ANEXO II; 

3 - Os candidatos convocados deverão entregar as cópias autenticadas dos documentos,  postados via 
SEDEX, no período de 29/08/2017 até 06/09/2017, à Secretaria da Educação do Estado da Bahia – SEC – 
Referencia Avaliação Curricular / Processo Seletivo Edital SEC/SUDEPE 006/ 2017, endereço: Av. Luis 
Viana Filho 5ª Avenida nº 550, Superintendência de Recursos Humanos da Educação – SUDEPE /DIPES 
1º andar sala 123, Centro Administrativo da Bahia – CAB Salvador – Bahia CEP 41745-000; 

4 – Os/as candidatos/as que não atenderem a presente convocação, na forma e prazo determinados, 
qualquer que seja o motivo alegado, perderão o direito à vaga de ingresso na referida função temporária. 

 

Salvador, 28 de agosto de 2017 

Walter de Freitas Pinheiro 
Secretário da Educação 

 

ANEXO I 
 

RELAÇÃO DE CONVOCADOS 
 

Professor Educação Profissional – AMPLA CONCORRENCIA  

101 Professor - 03 Seabra - CETEP - Chapada Diamantina - Município de Wagner 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282926 OLDEMILSON ROCHA CEZAR 175.174.945-20 10 

2 282329 VLADEMIR SILVA 794.434.945-15 10 

3 282186 ANDRE ALVES DOS SANTOS 981.489.905-49 10 

4 282953 TAMIRES CONCEIÇÃO COSTA 032.554.635-56 10 

5 282370 JULIANA MEDEIROS SOUZA 036.358.745-40 10 

6 282976 DARCY FRANCISCA RAMOS 227.292.245-72 9 

7 282910 ETEMICIO LIDIO SOARES FILHO 816.719.705-00 9 

8 282828 GEORGE ELIAS DOS SANTOS 513.844.935-49 9 

9 282260 SEBASTIÃO AGNALDO DIAS CASTRO 633.085.845-49 9 



10 282903 ELIANE ROSA DE CARVALHO 991.470.255-49 9 

11 282629 SONIA SILVANA BARBOSA ANUNCIAÇÃO DO CARMO 765.312.605-72 9 

12 282597 CARMONILTON LEOPOLDO DO CARMO 972.767.745-20 9 

13 282317 JAILSON SOUZA DE JESUS 001.776.685-04 9 

14 282528 IVANETE DE OLIVEIRA NUNES 046.919.344-13 9 

15 282420 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MAMONA 794.243.415-04 9 

16 282850 THIAGO MASCARENHAS SOUZA 018.925.425-44 9 

17 282692 MIRIAM LUCIA BARBOSA 063.653.736-60 9 

18 282644 DAIARA PARANHOS DA CRUZ 025.999.995-45 9 

19 282218 ARLYS JERÔNIMO DE OLIVEIRA LIMA LINO CARNEIRO 064.621.884-05 9 

20 282199 ANTONIO DOMINGOS MOREIRA 031.486.355-90 9 

21 282084 GILDA MARIA CUNHA PEREIRA 033.359.195-05 9 

22 282279 DAIANE DE LOURDES ALVES 957.740.412-04 9 

23 282461 TAYSY ALVES RODRIGUES 041.937.245-81 9 

24 282059 VINICIUS SILVA TEIXEIRA 410.658.085-34 8,5 

25 282240 NILZA CARLA SANTOS BATISTA 804.629.605-87 8,5 

26 282077 LUIZ MANOEL DE ALMEIDA CERQUEIRA 004.532.635-50 8,5 

27 282334 MARIA DO AMPARO GOMES CARVALHO 029.148.463-80 8,5 

28 282619 DIEGO DA PAIXÃO ANDRADE 930.975.222-04 8 

29 282746 PASCOAL SOUZA CAMACAN 021.044.105-41 8 

30 282708 RAFAELA SANTOS ARAUJO 041.849.725-78 8 

31 282610 MARINEIDE GUERRA DE LIMA 046.643.198-86 7 

32 282919 MARILENE CAJÉ DE ARAÚJO 592.998.435-20 7 

33 282824 ANA BÁRBARA DOS SANTOS MONTEIRO 896.964.335-49 7 

34 282641 RUBEM BARBOSA DE ARAUJO JUNIOR 903.723.525-53 7 

35 282627 TANUZIA NOVAIS PEDRA 010.024.135-24 7 

36 282622 ANDREA NUNES NASCIMENTO 008.120.205-96 7 

37 282133 MARCELO DANTAS 611.250.675-00 7 

38 282770 ROZENI SANTOS DE OLIVEIRA 041.913.484-00 7 

39 282120 HELIO JUNIOR NOVAES ROCHA 030.868.065-08 7 

40 282296 OGANÍZIA MARIA DIAS 333.040.095-15 6,5 

41 282551 JOSÉ PAULO SILVA ARAGÃO 974.504.305-25 6,5 

42 282237 ADRIANO GUEDES DE SOUZA 015.337.995-20 6,5 

43 282394 NAJILA SENA DA SILVA 041.481.485-18 6,5 



44 282123 MARIA REGINA DE OLIVEIRA SILVA 096.868.744-02 6,5 

 

Professor Educação Profissional  - COTAS - Candidatos Negros- 

101 Professor - 03 Seabra - CETEP - Chapada Diamantina - Município de Wagner 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282926 OLDEMILSON ROCHA CEZAR 175.174.945-20 10 

2 282329 VLADEMIR SILVA 794.434.945-15 10 

3 282953 TAMIRES CONCEIÇÃO COSTA 032.554.635-56 10 

4 282828 GEORGE ELIAS DOS SANTOS 513.844.935-49 9 

5 282528 IVANETE DE OLIVEIRA NUNES 046.919.344-13 9 

6 282420 CARLOS ALBERTO DOS SANTOS MAMONA 794.243.415-04 9 

7 282218 ARLYS JERÔNIMO DE OLIVEIRA LIMA LINO CARNEIRO 064.621.884-05 9 

8 282708 RAFAELA SANTOS ARAUJO 041.849.725-78 8 

9 282824 ANA BÁRBARA DOS SANTOS MONTEIRO 896.964.335-49 7 

10 282627 TANUZIA NOVAIS PEDRA 010.024.135-24 7 

11 282622 ANDREA NUNES NASCIMENTO 008.120.205-96 7 

12 282770 ROZENI SANTOS DE OLIVEIRA 041.913.484-00 7 

 

Professor Educação Profissional – AMPLA CONCORRENCIA  

102 Professor - 05 Itabuna - CEEP do Campo Milton Santos - Município de Arataca 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282496 LINDALVA SANTOS SANTANA 834.322.649-68 10 

2 282465 GIDEVALDA DOS SANTOS CARDOSO 884.040.725-15 10 

3 282338 BÁRBARA DE CARVALHO VASCONCELOS 967.842.535-15 10 

4 282963 DANILA SANTOS DA SILVA CRUZ 797.494.885-04 10 

5 282617 PAULO CÉSAR BAHIA DE AGUIAR 006.530.465-96 10 

6 282181 KARLLA MIRANDA DA COSTA 979.132.785-87 10 

7 282763 CARLOS ROBERTO MIRANDA SANTOS 626.963.437-72 9 

8 282222 PAULO ROBERTO ZUMAETA COSTA 239.509.605-97 9 

9 282094 ARNOBIO NUNES DE ALMEIDA 363.410.454-68 9 

10 282321 IVAN GOMES SOARES 458.472.315-04 9 

11 282220 NILDA DA SILVA BOMFIM DE OLIVEIRA 692.069.025-04 9 

12 282908 EDMILSON COLATINO DOS SANTOS1234 099.688.968-02 9 

13 282885 LUCIMAR MARIA DOS SANTOS 603.929.245-87 9 



14 282064 MAXMILLIANN FEKERMANN 223.874.318-98 9 

15 282742 ADRIENE VIANA LIMA 816.181.075-34 9 

16 282784 ROSIMEIRE DOS SANTOS PEREIRA 909.368.765-49 9 

17 282778 CARLA MOTA MENEZES 978.585.105-25 9 

18 282266 ARIADNE ALVES MACEDO DOS SANTOS 992.506.085-00 9 

19 282051 JOCILENE ALVES DOS SANTOS 001.704.345-08 9 

20 282501 RODRIGO DA SILVA GONÇALVES 276.690.898-65 9 

21 282529 NELIENE LEITE SANTOS 910.876.435-20 9 

22 282484 ANDREIA SIMOES PEREIRA 009.036.745-64 9 

23 282765 FRANCESCA CALDAS CERQUEIRA 809.010.005-82 9 

24 282602 JULIANA CATTAY SOUZA CAVALCANTE 003.523.665-59 9 

25 282096 LEONARDO DE OLIVEIRA QUEIROZ 011.284.475-84 9 

26 282477 WANDERLEY COSTA DOS SANTOS 013.416.385-02 9 

27 282125 ANA CRISTINA DE ARAUJO 025.159.335-56 9 

28 282564 RAFAEL ALMEIDA TEIXEIRA 841.890.965-04 9 

29 282377 JACI NEVES DE JESUS MIRANDA 648.331.605-44 8,5 

30 282857 ADRIANA VIANA LIMA 821.094.435-53 8,5 

31 282975 MARGARETE FERREIRA DE SANTANA 741.983.005-34 8,5 

32 282058 MARY LU REIS BAHIANO 814.339.215-53 8,5 

33 282569 CLEFSON LUIZ BADARÓ DE ARAÚJO 015.161.715-51 8,5 

34 282360 DIEGO DE ALBUQUERQUE OLIVEIRA 025.744.355-08 8,5 

35 282263 FABIO ALEX SARAIVA CRUZ 034.196.923-07 8,5 

36 282054 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 039.997.405-90 8,5 

37 282422 THIAGO LINS DA SILVA 964.842.765-87 8 

38 282215 RAQUEL LIMA DE SOUZA 041.696.595-46 8 

39 282596 DENISE COSTA REBOUÇAS LAUTON 030.923.405-07 8 

40 282174 MARA RUBIA FERREIRA DOS SANTOS 583.607.275-20 7 

41 282287 NICE SOUZA DOS SANTOS BARRETO 645.866.265-34 7 

42 282956 SIDNEIA DE JESUS SANTOS 964.825.835-04 7 

43 282380 LUCIANA SILVA DE SOUZA SANTOS 010.660.085-07 7 

44 282553 ISAAC DE CARVALHO 020.973.085-46 7 

45 282456 KARINA REIS DA CUNHA RIBEIRO 001.977.435-44 7 

46 282829 CATIANE LYRIO ROCHA 971.543.345-68 7 

47 282235 EDVALDO DIAS SANTOS 044.668.645-00 7 



 

Professor Educação Profissional  - COTAS - Candidatos Negros- 

102 Professor - 05 Itabuna - CEEP do Campo Milton Santos - Município de Arataca 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282181 KARLLA MIRANDA DA COSTA 979.132.785-87 10 

2 282051 JOCILENE ALVES DOS SANTOS 001.704.345-08 9 

3 282765 FRANCESCA CALDAS CERQUEIRA 809.010.005-82 9 

4 282377 JACI NEVES DE JESUS MIRANDA 648.331.605-44 8,5 

5 282975 MARGARETE FERREIRA DE SANTANA 741.983.005-34 8,5 

6 282058 MARY LU REIS BAHIANO 814.339.215-53 8,5 

7 282569 CLEFSON LUIZ BADARÓ DE ARAÚJO 015.161.715-51 8,5 

8 282054 RAFAEL DA SILVA JUNIOR 039.997.405-90 8,5 

9 282956 SIDNEIA DE JESUS SANTOS 964.825.835-04 7 

10 282292 MARLY CEZAR DE ARAUJO 133.741.505-78 6,5 

 

Professor Educação Profissional – AMPLA CONCORRENCIA  

103 Professor - 22 Jequie - CETEP do Médio Rio Contas - Município de Ipiaú 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282754 WALTER SANTOS MAGALHÃES JÚNIOR 144.492.265-34 10 

2 282412 MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS 055.704.905-90 10 

3 282102 ROGER LUIZ DA SILVA ALMEIDA FILHO 047.032.135-08 10 

4 282486 ISLANDIO SANTOS LAGO 030.444.195-30 10 

5 282623 NELMA LIMA BRUNO 027.853.295-03 10 

6 282614 ANTONIO CARLOS SANTOS FELIX 022.050.965-40 10 

7 282933 TATIANA JACOBINA DAMASCENO SANTOS 782.616.195-91 10 

8 282330 IGOR ROBERTO GONÇALVES TEIXEIRA 003.790.255-58 10 

9 282081 RITA DE CASSIA SILVA BRAGA E BRAGA 963.635.175-91 10 

10 282503 MARA RUBIA CARRILHO SANTOS 165.211.295-20 10 

11 282455 NAILZA COSTA DE SALES 101.063.403-87 9 

12 282599 JOSIMAR SANTANA SILVA 034.150.725-33 9 

13 282207 ÍTALO ROSÁRIO DE FREITAS 032.561.605-14 9 

14 282831 JOÃO DOS SANTOS SANTANA JÚNIOR 013.136.155-44 9 

15 282211 EDINEI DE JESUS SANTOS 028.154.065-94 9 

16 282682 VANDERLEI ROCHA LIMA 020.343.265-71 9 



17 282906 ALAN SANTOS SILVA JUNIOR 021.742.055-99 9 

18 282558 TIAGO DA SILVA CHAGAS 833.474.295-91 9 

19 282405 ZAIANE DOS SANTOS BARRETO DIAS 012.379.385-89 9 

20 282789 LUIS EDUARDO ABBUD LOPES 821.320.975-34 9 

21 282544 SUELY SANTOS MENEZES 807.666.095-53 9 

22 282073 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 9 

23 282300 ROSIANI FELICIANO NASCIMENTO 981.432.045-53 9 

24 282624 ANA VALERIA SANTOS SOUZA 971.253.935-00 9 

25 282743 EADLEY UILLIANA CARNEIRO DA SILVA 966.969.405-10 9 

26 282524 LUCIANO DA CRUZ DIAS 716.337.825-49 9 

27 282067 JORDANA SANTOS PARAISO 651.915.795-34 9 

28 282136 LUCIARA DOS SANTOS SOUZA 554.931.495-91 9 

29 282460 ACIMARLEY CORREIA SILVA FREITAS 692.844.235-20 9 

30 282490 JAIRO GUSTAVO DE CASTRO SILVA 577.635.262-20 9 

31 282172 CRISTINA ALMEIDA CRUZ 913.363.765-20 9 

32 282269 MARIA CRISTIANE CARMO SANTOS 736.946.495-49 9 

33 282832 IVONE ARAUJO DA SILVA 356.429.475-91 9 

34 282418 CLEBER MURILO DE MENEZES PINA 362.966.605-10 9 

35 282399 ANTENÓGENES LEITÃO MEIRELES 105.664.735-34 8,5 

36 282450 NATIELE SOUZA PASSOS ALMEIDA 025.170.855-10 8,5 

37 282895 CAMILA RIBEIRO SANTANA 035.554.765-13 8,5 

38 282387 PETRONILIO PEREIRA BISPO 035.292.515-93 8,5 

39 282226 LUCIMARY TORRES SOUSA 024.234.715-05 8,5 

40 282632 COSME SANTOS EVANGELISTA 014.237.785-61 8,5 

41 282078 DIJACÍ NOGUEIRA 042.443.074-60 8,5 

42 282400 RONALDO DIAS CARDOSO 920.293.295-68 8,5 

 

Professor Educação Profissional  - COTAS - Candidatos Negros- 

103 Professor - 22 Jequie - CETEP do Médio Rio Contas - Município de Ipiaú 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282412 MANOEL MESSIAS BATISTA SANTOS 055.704.905-90 10 

2 282486 ISLANDIO SANTOS LAGO 030.444.195-30 10 

3 282614 ANTONIO CARLOS SANTOS FELIX 022.050.965-40 10 

4 282933 TATIANA JACOBINA DAMASCENO SANTOS 782.616.195-91 10 



5 282081 RITA DE CASSIA SILVA BRAGA E BRAGA 963.635.175-91 10 

6 282207 ÍTALO ROSÁRIO DE FREITAS 032.561.605-14 9 

7 282906 ALAN SANTOS SILVA JUNIOR 021.742.055-99 9 

8 282544 SUELY SANTOS MENEZES 807.666.095-53 9 

9 282073 VALDINEI DOS REIS SANTOS 006.397.835-03 9 

10 282524 LUCIANO DA CRUZ DIAS 716.337.825-49 9 

11 282490 JAIRO GUSTAVO DE CASTRO SILVA 577.635.262-20 9 

 

Professor Educação Profissional – AMPLA CONCORRENCIA  

104 Professor - 07 Teixeira de Freitas - CETEP do Extremo Sul - Anexo Prado - Município de Prado 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282229 ROSANA MATTOS FASSARELLA 691.090.367-68 10 

2 282446 FELIPE OTAVIO CAMPELO E SILVA 136.753.308-26 10 

3 282328 ELISALDO SANTOS SILVA 511.162.435-04 10 

4 282453 ELENILZO DE JESUS BOMFIM 015.242.655-86 10 

5 282410 ANA LUCIA PINHEIRO CARVALHO FRAZAO 431.985.703-87 9 

6 282878 GRACIEDA DOS SANTOS ARAÚJO 943.589.665-00 9 

7 282533 RUBENS MENEZES DE SOUZA 910.889.505-82 9 

8 282542 ANABELA FERREIRA DOS SANTOS 064.342.536-56 9 

9 282443 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA KAI 004.382.105-73 9 

10 282277 RAFAEL BISPO DE SOUZA NETO 013.864.035-12 9 

11 282364 JAZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 023.582.465-81 9 

12 282441 VALDETE OLIVEIRA SANTOS 032.407.025-09 9 

13 282750 AGATANGELO LIMA SILVA 450.299.973-34 8,5 

14 282684 ADEILTON SILVA PAIXAO 734.415.975-91 8,5 

15 282398 JEANDERSON DE SOUZA SANTOS 037.751.165-08 8,5 

16 282208 RICHARD DINARDI COSTA 183.820.886-00 8 

17 282454 HUGO ENRIQUE AYALA 012.725.489-70 8 

18 282892 YURI MIGUEL MACEDO 125.638.317-17 8 

19 282350 ANA CRISTINA ALVES 994.699.795-91 7 

20 282416 LUCIANA DALTRO PEDREIRA 881.475.255-91 7 

21 282961 FLANICA NERES DE SOUZA SANTOS 004.565.855-24 7 

22 282212 ELBA OLIVEIRA CHRYSOSTOMO 670.521.935-15 7 

23 282747 SAMILLA EVERTON MACÊDO 030.507.413-09 6,5 



24 282272 CHRISTIANI BRUNO LEMOS 220.931.413-53 6 

25 282796 LILIAN MARIA DA SILVA SANTOS 815.410.585-34 6 

26 282577 LUCINEIDE PASSOS DE SOUZA 938.006.815-87 6 

27 282965 ALCIONE HERINGER DA SOLIDADE 029.691.275-12 6 

28 282904 JARLIANE DOS SANTOS MARTINS 070.137.806-93 6 

29 282464 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS BATISTA 017.062.295-93 6 

30 282803 LARA CAROLINE LAVIGNE AMARAL 026.101.315-77 6 

31 282945 CLÁUDIA GARCIA NEVES 806.424.035-20 6 

32 282114 ARLETE PRADO SILVA 039.363.775-10 6 

33 282396 MAÍRA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 395.640.848-90 6 

34 282143 MARINA APARECIDA COSTA LIMA 029.918.215-07 5,5 

35 282548 ALESSANDRA MARIA MORAIS 263.366.988-31 5 

36 282515 VANDERLAN PIRES DE OLIVEIRA 042.485.715-44 5 

37 282152 LUCELY GONÇALVES RUAS 418.651.705-34 5 

38 282658 JACIARA DA SILVA TEIXEIRA 002.562.595-00 5 

39 282297 JANDERSON SILVA SANTOS 004.727.805-65 5 

40 282935 ISLANIA CARLA SILVA BORGES 012.922.965-26 5 

41 282756 ANNA MARIA RODRIGUES TELLES 100.279.496-05 5 

 

Professor Educação Profissional  - COTAS - Candidatos Negros- 

104 Professor - 07 Teixeira de Freitas - CETEP do Extremo Sul - Anexo Prado - Município de Prado 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282533 RUBENS MENEZES DE SOUZA 910.889.505-82 9 

2 282443 ELIANE OLIVEIRA DA SILVA KAI 004.382.105-73 9 

3 282277 RAFAEL BISPO DE SOUZA NETO 013.864.035-12 9 

4 282750 AGATANGELO LIMA SILVA 450.299.973-34 8,5 

5 282416 LUCIANA DALTRO PEDREIRA 881.475.255-91 7 

6 282796 LILIAN MARIA DA SILVA SANTOS 815.410.585-34 6 

7 282904 JARLIANE DOS SANTOS MARTINS 070.137.806-93 6 

8 282464 JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS BATISTA 017.062.295-93 6 

9 282945 CLÁUDIA GARCIA NEVES 806.424.035-20 6 

10 282396 MAÍRA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 395.640.848-90 6 

 

Professor Educação Profissional – AMPLA CONCORRENCIA 



105 Professor - 07 Teixeira de Freitas - CETEP do Extremo Sul – Anexo Medeiros Neto - Município de Medeiros Neto 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282887 JOSELHA FERREIRA COSTA 050.939.986-05 9 

2 282959 JULIO CESAR ANDRADE LEITE 019.165.835-98 9 

3 282792 JARLENE ALMEIDA COSTA GUIMARAES 006.971.355-35 9 

4 282853 ELIANE SANTOS MOTA 045.572.035-58 9 

5 282253 MARIA SENHORA DE JESUS SILVA 833.173.845-49 6,5 

6 282500 WAGNER GONÇALVES DA SILVA 976.680.365-04 6 

7 282166 CLEMENCIA MARIA DE JESUS SILVA 000.213.675-90 6 

8 282902 ALEX SOUZA SANTOS 047.904.846-02 6 

9 282567 JUILMA GONZAGA DE SOUZA 833.156.835-49 6 

10 282063 FABIO DO CARMO MASCARENHAS 029.293.815-23 6 

11 282411 DIOGO GONÇALVES LEITE 021.793.215-03 6 

12 282719 IVONE GOMES DA ROCHA 033.721.185-02 6 

13 282782 MARLI DOS SANTOS PEREIRA 036.744.925-04 6 

14 282680 CLEPER DE ARRUDA LIMA 015.448.175-09 5 

 

Professor Educação Profissional  - COTAS - Candidatos Negros- 

105 Professor - 07 Teixeira de Freitas - CETEP do Extremo Sul – Anexo Medeiros Neto - Município de Medeiros Neto 

CLASS INSCRIÇÃO  CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 

1 282253 MARIA SENHORA DE JESUS SILVA 833.173.845-49 6,5 

2 282166 CLEMENCIA MARIA DE JESUS SILVA 000.213.675-90 6 

3 282680 CLEPER DE ARRUDA LIMA 015.448.175-09 5 

ANEXO II 
 

RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA A AVALIAÇÃO CURRICULAR 
 

Identificação do Candidato: 
 
1) Processo Seletivo Simplificado: SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA  
2) Função Temporária:  
3) Nome do Candidato / endereço/ email e telefone:  
4) Número do Documento de Identidade e CPF:  
5) Número de inscrição:  
 
Lista de Documentos Anexos: 
Página 1 – Documento “x” 
Página 2 – Documento “y” 
Página 3 – Documento “z” 
  
Data e assinatura do candidato: 

 

 


